
 

 

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

22 апреля 2024г.                                                                     № 68                           

 

п. Эвенск 

 
 

О внесении изменений в решение Собрания представителей Северо-

Эвенского городского округа от 30.11.2015 г. № 42 «О налоге на 

имущество физических лиц» 
  

 

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Северо-Эвенского муниципального 

округа, Собрание представителей решило: 

1. Внести в решение Собрания представителей Северо-Эвенского 

городского округа от 30.11.2015 г. № 42 «О налоге на имущество физических 

лиц» следующие изменения: 

1.1. Дополнить пункт 4 решения подпунктом 4.5. следующего 

содержания:  

«- граждане Российской Федерации, призванные на военную службу по 

мобилизации в Вооруженные силы Российской Федерации в соответствии с 

Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 

«Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» или 

проходящие военную службу по контракту, заключенному в соответствии с  

пунктом 7 статьи 38 Федерального закона «О воинской обязанности и 

военной службе», либо заключившие контракт о добровольном содействии в 



 

выполнении задач, возложенных на Вооруженные силы Российской 

Федерации, члены их семей». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования (опубликования) в средствах массовой информации. 

 

 

Председатель 

Собрания представителей 

Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области                                                                          Е.В. Волкова 

 

 

И.о. главы 

Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области                                                                         И.Ю.Зубко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


